
Smlouva o zajištění přepravy bezpečnostních obalů

Číslo 2022/05697

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: � ¤ Ing. Romanem Knapem, generálním ředitelem a
Mgr. Václavem Navrátilem, MBA, manažerem útvaru
bezpečnost¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Objednatel “ ¤

¤ ¤

�

a�

Česká pošta Security, s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 277 72 683 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ27772683¤ ¤

zastoupen: � ¤ Ing. Tomášem Hamplem, jednatelem¤ ¤

zapsán/a v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 209818 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXX

XX XX XXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤

¤ ¤

(Objednatel a Dodavatel budou v této smlouvě o poskytnutí služeb označováni jednotlivě jako „ Smluvní
strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ a tato smlouva, ve znění pozdějších dodatků, jen jako
„ Smlouva “)

� Smlouva o zajištění přepravy bezpečnostních obalů �

č. 2022/05697

Strana [|1 ](celkem [|22 ])



uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ Občanský zákoník “) “), a v souladu s Rámcovou smlouvou o
poskytování služeb č. 2019/09261 uzavřené dne 20.9.2019 (dále jen „ Rámcová smlouva “), tuto
Smlouvu o zajištění přepravy bezpečnostních obalů (dále jen „ Smlouva “).

Preambule

Dodavatel a Objednatel jsou stranami Rámcové smlouvy, na základě které se Dodavatel zavázal
poskytovat Objednateli služby vymezené v čl. 2.1 Rámcové smlouvy s tím, že pro jednotlivé služby
budou mezi stranami uzavírány dílčí smlouvy . Smluvní strany touto Smlouvou uzavírají takovou dílčí
smlouvu ve smyslu Rámcové smlouvy, a to pro službu uvedenou v Rámcové smlouvě v čl. 2.1 písm. a),
tedy CIT (transport peněžní hotovosti, drahých kovů, známek, kolků a jiných cenin).

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A)� Dodavatel disponuje dostatečným personálními, věcnými a provozními kapacitami v oblasti výše
uvedených služeb; přičemž;

(B)� Objednatel má zájem využít služeb Dodavatele v některých případech při poskytování
bezpečnostních služeb, při přepravách, při nichž je vhodné či nutné využít speciální vozidla a
personál Dodavatele,

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY TUTO SMLOUVU.

Základní pojmy

Kde v této Smlouvě budou používány dále uvedené pojmy s velkým počátečním písmenem, mají tyto
pojmy následující význam:

Pravidelná přeprava hotovosti

Pravidelná přeprava hotovosti je taková přeprava, která se odehrává mezi jednotlivými místy určení,
podle jízdního řádu (jak je uvedeno v Příloze č. 2 Smlouvy). Jedná se o časový úsek od okamžiku
fyzického převzetí bezpečnostních přepravních obalů a písemného stvrzení jejich převzetí, přepravu až
po písemné stvrzení jejich předání v místě určení. Objednatel je oprávněn jednostranně měnit
(aktualizovat) seznam míst určení uvedený v Příloze č. 2. Změna Přílohy č. 2 je v takovém případě
účinná okamžikem doručení oznámení o takové změně Dodavateli, aniž by Smluvní strany musely
uzavírat dodatek k této Smlouvě.

Mimořádná přeprava hotovosti

Mimořádná přeprava hotovosti je taková, která se děje na základě požadavku Objednatele mimo touto
Smlouvou stanovená místa určení nebo mimo rámec schváleného jízdního řádu (jak je uvedeno v Příloze
č. 2 Smlouvy), nebo mimo rámec provozního a bezpečnostního limitu stanoveného v čl. 3 Přílohy č. 1
Smlouvy). Jedná se o časový úsek od okamžiku fyzického převzetí bezpečnostních přepravních obalů a
písemného stvrzení jejich převzetí, přepravu až po písemné stvrzení jejich předání v místě určení.

Centrum oběh hotovosti a cenin (dále jen „COHC“)

Jedná se o taková zařízení České pošty, s.p., kde dochází ke zpracování hotovosti a cenin. Zpravidla
jsou taková zařízení v objektech DSPU, která jsou součástí Míst určení. V případě, že dojde ke zrušení
nebo zřízení nového COHC, oznámí Objednatel tuto skutečnost Dodavateli. Změna Přílohy č. 2 je
v takovém případě účinná okamžikem doručení oznámení o takové změně Dodavateli, aniž by Smluvní
strany musely uzavírat dodatek k této Smlouvě.

Specializované bezpečnostní služby

� Smlouva o zajištění přepravy bezpečnostních obalů �

č. 2022/05697

Strana [|2 ](celkem [|22 ])



Specializovanými bezpečnostními službami se označují takové služby, které Dodavatel poskytuje ve
formě převozů hotovostí realizovaných v rámci Pravidelných a Mimořádných přeprav a které jsou dále
specifikovány v čl. 1.2 a Příloze č. 1 této Smlouvy.

Příděl

Přídělem se rozumí hotovost zpracovaná na COHC a přepravovaná v bezpečnostním přepravním obalu
objednatele na Místo určení.

Odvod

Odvodem se rozumí hotovost přepravovaná v bezpečnostním přepravním obalu z Místa určení ke
zpracování na COHC.

Bezpečnostní přepravní obal

Jednorázový bezpečnostní plastový sáček velikosti A3, A4, A5 dodávaný ČP, dále jutové pytle
uzavírané plombou a bezpečnostní boxy. Specifikace bezpečnostního boxu je uvedena v Příloze č. 3 této
Smlouvy. V bezpečnostním přepravním obalu jsou uloženy příděly a odvody.

Identifikace osob

Proces, který slouží k ověření totožnosti osob Dodavatele pověřených k přebírání/předávání
bezpečnostních přepravních obalů. Seznam osob je v příloze č. 5 Seznam bezpečnostních pracovníků
dodavatele.

Místo určení

Objekty, mezi kterými se přepravuje bezpečnostní přepravní obal, zpravidla se jedná o depo/DSPU,
COHC, pobočku. Seznam míst určení je uveden v Příloze č. 2 Jízdní řády

Uzavřený prostor

Prostor v objektu Místa určení, kde dochází k výměně bezpečnostních přepravních obalů a kde jsou
bezpečnostní přepravní obaly uskladněny.

Vykládkové/nakládkové místo

Objekt, kam se přepravuje bezpečnostní přepravní obal, který je určen pro mimořádnou přepravu a není
specifikován v seznamu jako Místo určení v Příloze č. 2 Jízdní řády

Atrakční obvod

Atrakční obvod vymezuje místa určení, která jsou napojena na jednotlivá DSPU.

1. �Účel a předmět Smlouvy

1.1.� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek poskytování plnění, jež má být Dodavatelem
poskytnuto formou Specializovaných bezpečnostních služeb.

1.2.� Předmětem této Smlouvy je poskytnutí níže uvedených Specializovaných bezpečnostních
služeb Dodavatelem Objednateli:

a)� Pravidelná přeprava hotovosti (Přídělů a Odvodů) mezi Místem určení dle jízdního řádu
v Příloze č. 2

b)� Mimořádná přeprava hotovosti (Přídělů a Odvodů)

v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „ Plnění “).

1.3.� Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Plnění za podmínek uvedených v této Smlouvě
dle jízdních řádů uvedených v Přílo ze č. 2.

� Smlouva o zajištění přepravy bezpečnostních obalů �

č. 2022/05697

Strana [|3 ](celkem [|22 ])



1.4.� Objednatel se zavazuje zaplatit za Plnění poskytnuté v souladu s touto Smlouvou Cenu
uvedenou v čl. 2. Smlouvy .

1.5.� Po uzavření Smlouvy odešle Objednatel Dodavateli číslo tzv. Evidenční objednávk y , která
slouží pro účely fakturace (bude uváděna na každé faktuře vystavované Dodavatelem).

2. �Cena

2.1. �Cena za poskytnutí Plnění je uvedena v Příloze č. 4 Ceník plnění.

Cena za poskytnutí Plnění dle čl. 1.2 a) je stanovena za každý jednotlivý jízdní řád. Cena za

poskytnutí plnění dle čl. 1.2. b) je stanovena dle ujetého počtu kilometrů Mimořádné přepravy

hotovosti.

2.2.� Celková cena Plnění dodaného na základě této Smlouvy nepřevýší částku �

180.000.000,- Kč (slovy: jedno-sto-osmdesát-milionůkorun českých ) bez DPH .

2.3.� Cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním Smlouvy a poskytnutím Plnění
Objednateli. Cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez
předchozího písemného souhlasu Objednatele.

3. �Platební podmínky

3.1.� Daňové doklady budou vystavovány Dodavatelem vždy k poslednímu dni příslušného
kalendářního měsíce a bude v nich vyúčtováno Plnění poskytnuté Objednateli bez jakýchkoliv
vad v příslušném kalendářním měsíci. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje
poslední den příslušného kalendářního měsíce, ve kterém byly služby poskytovány.

3.2.� Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na Cenu.

3.3.� Splatnost daňového dokladu je 3 0 kalendářních dní ode dne jeho vystavení Dodavatelem.
Dodavatel zašle daňový doklad spolu s veškerými požadovanými dokumenty Objednateli
nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne jeho vystavení, a to elektronickou cestou.

3.4.� Daňové doklady vystavené Dodavatelem musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu
ve smyslu příslušných právních předpisů platných na území České republiky a musí obsahovat
níže uvedené údaje:

a)� číslo Smlouvy a číslo Evidenční objednávky ,

b)� popis a rozsah fakturovaných Služeb,

c)� fakturovanou cenu.

Spolu s daňovým dokladem budou Objednateli doručeny doklady prokazující rozsah
uskutečněných Služeb v příslušném fakturačním období Objednateli, kterými se rozumí
zejména: přehledy uskutečněných přeprav, počtu vykonaných přeprav, rozlišení řádných
a mimořádných přeprav, apod.

3.5.� Elektronické daňové doklady musí být vystaveny ve formátu pdf, musí obsahovat číslo
Objednávky Objednatele a datová zpráva musí být opatřena zaručeným elektronickým
podpisem. Dodavatel zašle daňový doklad na e-mailovou adresu centrálního skenovacího
pracoviště Objednatele.

3.6.� Dodavatel se zavazuje, že na výzvu Objednatele bude akceptovat oboustranné elektronické
zasílání dokladů spojených s realizací plnění (zejména objednávky, daňové doklady)
prostřednictvím portálu SAP Ariba Network. Dodavatel se zavazuje v takovém případě

� Smlouva o zajištění přepravy bezpečnostních obalů �

č. 2022/05697

Strana [|4 ](celkem [|22 ])



zaregistrovat na portále SAP Ariba Network. Objednatel iniciuje registraci Dodavatele k portálu
SAP Ariba Network zasláním elektronické výzvy na kontaktní e-mail Dodavatele ( čl . 8 . 10
smlouvy). Objednatel prohlašuje, že pro požadované aktivity Dodavatele v rámci nákupního
procesu je postačující registrace se standardním účtem Ariba Network, který je bezplatný. Je-li
Dodavatel již v SAP Ariba Network registrován, pak lze pro elektronickou komunikaci využít
existující AN-ID.

SAP Ariba Network ID (AN-ID):

3.7.� V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven
v souladu s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění
Dodavateli, aniž se dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti 30 kalendářních dnů
počíná běžet znovu od vystavení doplněného/opraveného daňového dokladu Dodavatelem.

3.8.� Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění
správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že Dodavatel je
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), nebo má-li být platba za zdanitelné plnění
uskutečněné Dodavatelem v tuzemsku zcela nebo z části poukázána na bankovní účet vedený
poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, nebo nastanou skutečnosti uvedené v § 109
odst. 1, písm. a), b), c), případně odst. 2 písm. a) zákona o DPH, je Objednatel oprávněn část
ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve
smyslu § 109a zákona o DPH. Na bankovní účet Dodavatele bude v tomto případě uhrazena
část ceny odpovídající výši základu daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně)
provedená Objednatelem v souladu s ustanovením tohoto článku Smlouvy bude považována za
řádnou úhradu ceny Služeb poskytnutých dle této Smlouvy.

3.9.� Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Dodavatele požadována
úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Dodavatelem zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH. Smluvní strany se výslovně
dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Dodavatele, na který bude ze strany Dodavatele
požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu,
nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH a
cena za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený
v § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH, je Objednatel oprávněn zaslat daňový doklad zpět
Dodavateli k opravě. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti
počíná běžet dnem vystavení opraveného daňového dokladu s uvedením správného bankovního
účtu Dodavatele, tj. bankovního účtu zveřejněného správcem daně.

4. �Odpovědnost za škodu; Pojištění

4.1.� Dodavatel odpovídá Objednateli za škodu, která vznikne Objednateli v důsledku porušení
stanovené povinnosti Dodavatele od okamžiku fyzického převzetí bezpečnostních přepravních
obalů potvrzeného písemným převzetím, po dobu jejich přepravy až do písemného stvrzení
jejich předání v místě určení. Odpovědnost Dodavatele za škodu se řídí příslušnými obecně
závaznými právními předpisy, zejména ustanovením § 2894 a násl. Občanského zákoníku, resp.
§ 2566 a násl. Občanského zákoníku. Dodavatel uhradí Objednateli škodu, jež vznikne zejména,
avšak nikoli výlučně, odcizením, zpronevěrou, ztrátou, poškozením nebo zničením a prodlením
v doručení zásilky svěřené Dodavateli k přepravě, přičemž pro určení výše škody jsou rozhodné
údaje uvedené na výčetce vztahující se ke konkrétní zásilce a sankce a poplatky, které je
Objednatel povinen v souvislosti s porušením povinnosti Dodavatele uhradit. Dodavatel
odpovídá Objednateli za škodu za podmínek uvedených výše i v případech, kdy taková škoda
nebude kryta pojištěním Dodavatele dle čl. 4.2. Dodavatel neodpovídá za škody způsobené
technickou závadou bezpečnostního boxu, který byl Objednatelem předán Dodavateli
k přepravě.

� Smlouva o zajištění přepravy bezpečnostních obalů �

č. 2022/05697

Strana [|5 ](celkem [|22 ])



4.2.� Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy mít sjednáno pojištění v rozsahu
pokrývajícím veškerá rizika dodavatele spojená s plněním předmětu této Smlouvy nebo
kterékoli její části, které bude zahrnovat zejména pojištění majetku (peněz – finančních
prostředků), který bude mít Dodavatel ve své dispozici v souvislosti s plněním této Smlouvy,
proti rizikům uvedeným v odst. 4.1, s pojistnou částkou ve výši 150 000 000,- Kč. Dodavatel je
povinen na základě písemné žádosti Objednatele předložit Objednateli pojistnou smlouvu,
včetně potvrzení pojistitele o zaplacení pojistného.

4.3.� Při vzniku pojistné události se Dodavatel a Objednatel zavazují poskytnout si vzájemnou
součinnost. Postup při vzniku pojistné události je uveden v Příloze č. 1 ke Smlouvě.

5. �Místo a podmínky plnění

5.1 Místem plnění je území České republiky .

5.2� Dodavatel je povinen poskytovat Specializované bezpečnostní služby v souladu se svými
interními pravidly pro poskytování obdobných služeb, pro jejich poskytování využívat pouze
k tomu technicky a bezpečnostně uzpůsobená vozidla a poskytováním Specializovaných
bezpečnostních služeb pověřit pouze bezúhonné, spolehlivé, speciálně vycvičené, odborně
erudované a zdravotně způsobilé zaměstnance. V případě, že Objednatel bude mít jakýkoli
požadavek na poskytnutí Specializovaných bezpečnostních služeb, který nebude v souladu
s interními pravidly pro poskytování těchto služeb, je Dodavatel povinen na tuto skutečnost
Objednatele upozornit.

5.3 Dodavatel předá Objednateli seznam bezpečnostních pracovníků, prostřednictvím kterých bude
zajišťovat Plnění na základě této Smlouvy. Seznam bezpečnostních pracovníku je uveden
v Příloze č. 5 Smlouvy.

5.4 Dodavatel není oprávněn při poskytování Plnění využít subdodavatele.

5.5� O každé přepravě bude vyhotoven přepravní doklad potvrzený oprávněnou osobou Dodavatele a
Objednatele. Tento doklad potvrzený Objednatelem se považuje za Akceptační protokol pro
příslušnou přepravu a ve formě souhrnné tabulky se přikládá k měsíční fakturaci;

6. �Ochrana a zpracování osobních údajů

6.1.� Předmětem této části Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností při zpracování osobních
údajů ve smyslu čl. 28 obecného nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, o
ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení“).

6.2.� V průběhu plnění Předmětu Smlouvy si budou Smluvní strany předávat osobní údaje:

a) zaměstnanců Dodavatele – bezpečnostních pracovníků – dle čl. 5.3 Smlouvy, resp. Přílohy
č. 5 Smlouvy, v rozsahu:

jméno, příjmení a titul,

podpisový vzor,

podobizna – fotografie,

osobní identifikační číslo,

osobní heslo/pin,

osobní (služební) průkaz,

číslo občanského průkazu,

e-mailová adresa,

� Smlouva o zajištění přepravy bezpečnostních obalů �

č. 2022/05697

Strana [|6 ](celkem [|22 ])



telefonní číslo,

jméno, příjmení a titul přímého nadřízeného.

b) kontaktních osob Dodavatele a Objednatele v rozsahu

jméno, příjmení a titul,

e-mailová adresa

telefonní kontakt

6.3.� Smluvní strany jsou ve vztahu k plnění Předmětu Smlouvy k osobním údajům uvedeným v čl.
6.2 písm. a) a b) v postavení společných správců ve smyslu ustanovení článku 26 Nařízení,
neboť se obě podílejí na určování účelů a prostředků zpracování.

6.4.� Účelem zpracování Osobních údajů u Plnění uvedeného v Preambuli této Smlouvy je umožnění
poskytování služeb v oblasti přepravy hotovosti a jiných cenin.

6.5.� Smluvní strany berou na vědomí, že dojde-li u nich při zpracování Osobních údajů, v případě ,
kdy obě budou vystupovat v roli společného správce , k porušení povinností uložených
Nařízením nebo zákonem o ochraně osobních údajů, odpovídají za ně subjektům údajů
uvedeným v odst. 6.2 této Smlouvy společně a nerozdílně.

6.6.� Informace dle článků 13 a 14 Nařízení budou subjektům údajů poskytovat obě Smluvní strany,
přičemž kontaktním místem pro subjekty údajů je sídlo Smluvních stran, tedy adresa Politických
vězňů 909/4, Nové Město, 110 00 Praha 1.

6.7.� Smluvní strany berou na vědomí, že subjekty údajů mohou v souladu s článkem 26 odst. 3
Nařízení vykonávat svá práva u každé ze Smluvních stran i vůči každé z nich.

6.8.� Osobní údaje budou zpracovány výhradně pro účely související s plněním této Smlouvy po dobu
poskytování Plnění podle této Smlouvy, ledaže se bude jednat o případ, kdy bude nutné
zpracovávat osobní údaje až do vypořádání veškerých vzájemných práv a povinností smluvních
stran vyplývajících z předmětné Smlouvy, případně nutnost jejich zpracování bude vyplývat
z příslušných právních předpisů.

6.9.� Předmětem zpracování nejsou citlivé údaje ve smyslu čl. 9 Nařízení.

6.10.� Obě smluvní strany jsou při plnění této Smlouvy povinné:

��zajistit, že Osobní údaje budou zpracovány vždy v souladu s Nařízením a zákonem o ochraně
osobních údajů, že tyto údaje budou aktuální, přesné a pravdivé, jakož i to, že tyto údaje budou
odpovídat stanovenému účelu zpracování;

��přijmout vhodná opatření, aby poskytly subjektům údajů stručným, transparentním,
srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití jasných a jednoduchých jazykových
prostředků veškeré informace a učinil veškerá sdělení požadovaná Nařízením a zákonem o
zpracování osobních údajů;

��řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení Osobních údajů Úřadu pro ochranu
osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu, ledaže by bylo
nepravděpodobné, že by předmětné porušení mělo za následek riziko pro práva a svobody
fyzických osob ve smyslu článku 33 odst. 1 Nařízení.

��zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování Osobních údajů používaly pouze
oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k Osobním údajům odpovídajícím oprávnění

� Smlouva o zajištění přepravy bezpečnostních obalů �

č. 2022/05697

Strana [|7 ](celkem [|22 ])



těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských oprávnění zřízených výlučně pro tyto
osoby;

��zajistit, že jejich zaměstnanci budou zpracovávat Osobní údaje pouze za podmínek a v rozsahu
stanoveném a odpovídajícím této Smlouvě;

��v případě, že Smluvní strany nebudou moci z jakýchkoli důvodů zajistit dodržování povinností
stanovených touto Smlouvou, Nařízením, zákonem o zpracování osobních údajů nebo na
základě pokynů Správce, zavazují se o tom neprodleně informovat;

��v případě, že Smluvní strany zjistí porušení zabezpečení Osobních údajů, zavazují se, že o
tomto porušení ihned, nejpozději do 1 hodiny po tomto zjištění, informovat, a to písemným
sdělením na e-mailové adresy uvedené v čl. 6.15. Postačuje prostá forma elektronické zprávy
bez zaručeného (kvalifikovaného) elektronického podpisu.

6.11.� Smluvní strany jsou při plnění této Smlouvy povinn é :

��zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu Nařízení, aby
zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování Osobních údajů je prováděno v
souladu s Nařízením a zákonem o zpracování osobních údajů tak, aby nemohlo dojít k
neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k Osobním údajům a k datovým nosičům, které
tyto údaje obsahují, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému
neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití, a tato opatření podle potřeby průběžně
revidovat a aktualizovat;

��vést a průběžně revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování Osobních údajů ve smyslu
článku 30 Nařízení;

��řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení Osobních údajů Úřadu pro ochranu
osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu, ledaže by bylo
nepravděpodobné, že by předmětné porušení mělo za následek riziko pro práva a svobody
fyzických osob ve smyslu článku 33 odst. 1 Nařízení, přičemž uvážení dle předchozí věty je
oprávněn učinit výlučně Správce;

��navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plnění předmětu této Smlouvy;

��zachovávat mlčenlivost o Osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění
by ohrozilo zabezpečení Osobních údajů, a to i po skončení této Smlouvy;

��postupovat v souladu s dalšími požadavky Nařízení a zákona o ochraně osobních údajů,
zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajů, plnit své informační povinnosti,
nepředávat Osobní údaje třetím osobám bez potřebného oprávnění, respektovat práva subjektů
údajů a poskytovat si v této souvislosti nezbytnou součinnost.

��vést interní předpisy upravující organizační a technická opatření a postupy a s nimi spojené
povinnosti zaměstnanců, jejichž účelem je zajištění bezpečnosti zpracovávaných Osobních
údajů;

��dostatečným způsobem zajistit místnosti a počítače s Osobními údaji proti vniknutí třetích
osob;

��zavázat své zaměstnance, kteří se budou podílet na zpracování Osobních údajů nebo budou
mít k těmto Osobním údajům přístup, povinností zachovávat mlčenlivost o Osobních údajích
a o bezpečnostních opatřeních, o nichž se dozvěděli v souvislosti se zpracováním Osobních

� Smlouva o zajištění přepravy bezpečnostních obalů �

č. 2022/05697

Strana [|8 ](celkem [|22 ])



údajů; a zajistit, že závazek mlčenlivosti dle věty první bude trvat i po skončení
pracovněprávního vztahu.

6.12.� Smluvní strany berou na vědomí, že právním důvodem pro zpracování Osobních údajů dle
smluv Předmětem této části Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností při zpracování
osobních údajů ve smyslu čl. 28 obecného nařízení Evropského parlamentu a rady (EU)
2016/679, o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení“).

6.13.� Smluvní strany berou na vědomí, že právním důvodem pro zpracování Osobních údajů dle
smluv o poskytování Plnění uvedených v Preambuli této Smlouvy je splnění smlouvy dle článku
6 odst. 1 písm. b) Nařízení. Smluvní strany deklarují, že veškeré Osobní údaje obsažené ve
smlouvách o poskytování Plnění uvedených v Preambuli této Smlouvy, případně veškeré další
Osobní údaje poskytnuté některou ze Smluvních stran v souvislosti se smluvním vztahem
založeným předmětnou smlouvou, budou zpracovávat v souladu s ustanoveními této Smlouvy,
Nařízení a zákona o zpracování osobních údajů.

6.14.� V souladu s čl. 5.4. Smlouvy nebude do zpracování osobních údajů zapojen další zpracovatel.

6.15.� Pro účely komunikace Smluvních stran dle tohoto článku Smlouvy se Smluvní strany dohodly
využívat formu elektronické komunikace na níže uvedené e-mailové adresy:

Za Objednatele : XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za Dodavatele: [|XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

Postačuje prostá forma elektronické zprávy bez zaručeného (kvalifikovaného) elektronického
podpisu.

6.16.� Ukončením této Smlouvy nezanikají povinnosti Smluvních stran týkající se bezpečnosti a
ochrany Osobních údajů až do okamžiku jejich protokolární úplné likvidace.

7. �Doba trvání Smlouvy

7.1.� Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 36 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy dle
čl. 8.1 Smlouvy nebo do vyčerpání maximální ceny uvedené v čl. 2.2 této Smlouvy, podle toho,
která ze skutečností nastane dříve.

7.2.� Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněná od této Smlouvy odstoupit v případě jejího porušení
druhou smluvní stranou, které je vy smyslu Občanského zákoníku považováno za podstatné.
Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení odstupující smluvní
strany o odstoupení od Smlouvy té Smluvní straně, které je určeno. V případě odstoupení od
Smlouvy si Smluvní strany vypořádají vzájemně poskytnutá plnění, přičemž platí, že plnění řádně
poskytnutá ke dni odstoupení si Smluvní strany nevrací.

7.3.� Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět, i bez udání důvodu.
Výpovědní doba činí šest měsíců a počíná běžet prvého dne měsíce následujícího po doručení
písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

7.4.� Zánikem této Smlouvy však nejsou dotčena ustanovení týkající se náhrady škody, závazku
zachování mlčenlivosti a jiných nároků a závazků, které vzhledem ke své povaze mají přetrvat i
po zániku této Smlouvy.

8. �Závěrečná ustanovení

8.1.� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle Zákona o registru smluv. Smlouva je podepsána připojením
kvalifikovaného elektronického podpisu nebo zaručeného elektronického podpisu založeného na
kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, včetně kvalifikovaného časového razítka.

� Smlouva o zajištění přepravy bezpečnostních obalů �

č. 2022/05697

Strana [|9 ](celkem [|22 ])



Plnění předmětu této Smlouvy před nabytím její účinnosti se považuje za plnění podle této
Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

8.2.� Na základě dohody Smluvních stran zajistí odeslání této Smlouvy do registru smluv Objednatel.
Objednatel je oprávněn před odesláním Smlouvy správci registru smluv ve Smlouvě znečitelnit
informace, na něž se nevztahuje povinnost uveřejnění podle Zákona o registru smluv a dále je
povinen znečitelnit informace, které jsou předmětem obchodního tajemství. Smluvní strany tímto
potvrzují, že rozsah údajů, které budou v registru smluv znečitelněny, byl mezi nimi odsouhlasen
již před uzavřením této Smlouvy. Objednatel po uveřejnění v registru smluv zašle Dodavateli
doklad o uveřejnění.

8.3.� Tato Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky. Odkazy na příslušné právní
předpisy a/nebo normy znamenají odkazy na příslušné právní předpisy a/nebo normy ve znění
jejich případných dodatků a změn nebo na právní předpisy a/nebo normy, které je po uzavření
této Smlouvy nahradí.

8.4.� Veškeré spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou budou řešeny místně
příslušným soudem České republiky.

8.5.� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých
náležitostech Smlouvy.

8.6.� Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem.

8.7.� Pokud kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným či
nevynutitelným, nebude mít toto neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost
ostatních ustanovení této Smlouvy nebo její části, pokud nevyplývá přímo z obsahu této Smlouvy,
že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. V takovém případě se obě
Smluvní strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je
svým účelem a významem co nejbližší ustanovení této Smlouvy, jež má být nahrazeno.

8.8.� Smluvní strany prohlašují, že další práva a povinnosti Smluvních stran jsou upraveny
v příslušných ustanoveních Rámcové smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že ustanovení této
Smlouvy mají přednost před odlišným ujednáním v Rámcové smlouvě.

8.9.� Není-li touto Smlouvou stanoveno jinak, může být tato Smlouva měněna pouze vzestupně
očíslovanými písemnými dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami. Změny kontaktních
osob Smluvních stran a změny Příloh č. 1, 2, 3, 5 lze provést i bez uzavření dodatku k této
Smlouvě, změna nabývá účinnosti dnem, kdy bude oznámení Objednatel o změně doručeno
prostřednictvím kontaktní osoby Objednatele na e-mailovou adresu kontaktní osoby Dodavatele
uvedené v článku 8.10 Smlouvy.

8.10. �Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osob a Objednatele:

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

Kontaktní osoba Dodavatele:

XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX

� Smlouva o zajištění přepravy bezpečnostních obalů �

č. 2022/05697

Strana [|10 ](celkem [|22 ])



8.11. �Dnem doručení písemností odeslaných na základě Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou,
pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí pátý pracovní den po jejím odeslání, a to i
tehdy, jestliže se adresát o jejím uložení nedozvěděl.

8.12. �Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá Smluvní strana obdrží její
elektronický originál opatřený platnými elektronickými podpisy.

8.13. �Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Služeb/Plnění

Příloha č. 2 – Jízdní řády

Příloha č. 3 – Uživatelský manuál pro obsluhu bezpečnostních boxů

Příloha č. 4 – Ceník plnění

Příloha č. 5 – Seznam bezpečnostních pracovníků

Příloha č. 6 – Přehled bezpečnostních boxů

8. 14 �Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání
týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně
míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy.

________________________________________

Ing. Roman Knap

generální ředitel

Česká pošta, s.p.

( podepsáno elektronicky)

________________________________________

Mgr. Václav Navrátil, MBA

manažer útvaru bezpečnost

Česká pošta, s.p.

( podepsáno elektronicky) ¤

________________________________________

Ing. Tomáš Hampl

jednatel

Česká pošta Security, s.r.o.

( podepsáno elektronicky)

¤

¤

¤

¤ ¤

V Praze�� � ��� V Praze

Column Break

� Smlouva o zajištění přepravy bezpečnostních obalů �

č. 2022/05697

Strana [|11 ](celkem [|22 ])



Příloha č. 1 – Specifikace Služeb/Plnění

XXXXXXXXXXXXX XXXXXX XX XXXXX XXXXXXX

X X XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX
X XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX
XX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXX

X X XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX X
XXXXXXXXXXXX XXXX XXXX X XXXXXXXX XXXXXX

X X XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

X X XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XX
XXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX

X X XXXXXXXXX X XXXXXXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXX X XXXXX X XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX X

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXXX X XXXX XXXXXXXX X XX
XXXXXXXXXXXXXXXX

XX X XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX

XX X XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX

XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX

XX X XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XX X X XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX

XX X XXXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX

XX X XXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXX

XX X XXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXX
XXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX
XX XXXXXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXXXXX

XX X XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X
XXXXXXX XX X X XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX

� Smlouva o zajištění přepravy bezpečnostních obalů �

č. 2022/05697

Strana [|12 ](celkem [|22 ])



XXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX

XX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XX X XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXXX XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXX XX XXXXXXX X XXXXX XX XX XX

XX X X XXXXXXXX XX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XX XXXXX XXXXXXX
X XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX

XX X XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXX XXX XXX XXXX
XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX

XX X XX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XX
XXXXX XXX X XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XX X XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXXXX
XXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XX X XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

XXX XXXXXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXX XXXXXX XX XXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXX XXX XXX XX XXXX X XXX XXX XXXXX

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXX XXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXXX XX XXX XXX XX X

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX XX X XXX XXX XXX

XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXX XXXXXXX XX X XXX XXX

XXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XX X XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX
XX X XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX X XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XX XXXXX XXX XXXXXXXX XX XXXX XXXXXXXXXXXX X XXXX X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX
X XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXX XX XXXXXXXX X XX XX XXXXX
XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX

XX X XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

� Smlouva o zajištění přepravy bezpečnostních obalů �

č. 2022/05697

Strana [|13 ](celkem [|22 ])



XX X XXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX

XXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX X XXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXX XXXX XXXX XXX
XXXXXXXXXX XXX X XXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXX X XXXXXXX XXXXXX XXX X XXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXX XXXXXX XXXXXX XX XXXXX XXXXXXX XXX XXXX XXXXXX XXXX XX XXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXX XXXXXX X XXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXXXXX
XXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXX XX XXXXXXXX
X XXXXX XXXXX

XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXX XXXX
XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
X XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXX

XXX XXXXXXXXX XX X XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXX X XXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXX X XXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXX
XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

XXXXX XXXXX X XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXX XX
XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXXXX XXX

XXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXX XX XX XXXXXXX XXXXX X XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXX
XX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX X X XXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXX XXXXX XXXXXX
XX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXX
XXXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXX XX XXXXX X XXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

� Smlouva o zajištění přepravy bezpečnostních obalů �

č. 2022/05697

Strana [|14 ](celkem [|22 ])



Příloha č. 2 – Jízdní řády

XX X XXXXXXX XXXX XXXXXX XXX XXXXXXXXXX
XXXXXX

¤ ¤

XXXX XXXXX X ¤

XXXX XXXXX X ¤

XXXXXX XXXX XXXXX XXX X ¤

XXXX XXXXX XXX X ¤

XXXXXX XXXX XXXXX XXX X ¤

XXXX XXXXXX X ¤

XXXX XXXXXXX XX X ¤

XXXX XXXXXXX XX X ¤

XXXX XXXXXXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXXXX X ¤

XXXX XXXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXXXXXX ¤

XXXX XXXXX X ¤

XXXX XXXXXX XX X ¤

XXXX XXXXX XXXXXXXX XX X ¤

XXXX XXXXXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXXXXX XXXX X ¤

XXXX XXXXXX X ¤
¤

¤
¤ ¤

XXXX XXXXXXXXXX ¤

XXXX XXXXXXXXXX ¤

XXXX XXXXXXXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXXX XXXXX XX XXX X ¤

XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XX XXX X ¤

XXXXXXX X X XXXXXXX XXXXX XX XXX X ¤

XXXX XXXXXX XXXXXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XX XXX X ¤

XXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXX XX XXX X ¤

XXXX XXXXXX XX X ¤

XXXXXXX X XXXXX XXXXXX XXX X ¤

XXXX XXXXX XXXXXX X XXXXX XXXXXX XXX X ¤

XXXX XXXXXXX XXXX XX X ¤

XXXX XXXXXXX XX X ¤

XXXXXXXX X XXXXX XXXXXXX XXX X ¤

XXXX XXXXXXX XXX X XXXXX XXXXXXX XXX X ¤

XXXX XXXXX XXXXXXX XX X ¤

XXXX XXXXX XX X ¤

XXXX XXXXXXXXX XXXX XX X ¤

XXXXXXXXX XXXX X XXXXX XX XXX X ¤

XXXXXXXX XXXXX XX XXX X ¤

¤

¤

¤

¤

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX ¤

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX ¤

XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXXX XXXXX X ¤

XXXXXXX XXXXX XXXXXXX X ¤

XXXXXXX XXXXXXX X ¤

XXXX XXXXXXXXXX XX X ¤

XXXX XXXXXXXXXX XX X ¤

XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXX X ¤

XXXXXXX XXXXXXXXX ¤

XXXX XXXXX XX X ¤

XXXX XXXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXX X ¤

XXXX XXXXXXXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXXXXXX ¤

XXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXX X ¤

¤

¤

¤
¤

XXXX XXXX XXX XXXXX X ¤

XXXX XXXX XXX XXXXX X ¤

XXXXXX XXXX XXXXXXXXX ¤

XXXX XXXXX XXXX XX X ¤

XXXX XXXXX X ¤

XXXXXXX XXXXXXXXXX ¤

XXXXXXX XXXX XXX X ¤

XXXX XXXX X ¤

XXXX XXXXXXXXX ¤

XXXX XXXXX X ¤

XXXXXXX XXXXX X X ¤

XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXX X X ¤

¤

¤
¤

� Smlouva o zajištění přepravy bezpečnostních obalů �

č. 2022/05697

Strana [|15 ](celkem [|22 ])



¤

XXXX XXXX X ¤

XXXX XXXX X ¤

XXXX XXXX XX X ¤

XXXX X X ¤

XXXXXXX XXXX XX X ¤

XXXX XXXX XX X ¤

XXXX XXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXXX X XXXX X ¤

XXXXXXX XXXXXXXX X ¤

XXXXXXX XXXXXXXXX X ¤

XXXXXXX XXXXXX X X ¤

XXXXXXX XXXXXX X X ¤

XXXXXXX XXXXXXX X X ¤

XXXXXXX XXXXXXXX X ¤

XXXX XXXXXXXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXXXX X XXXX X ¤

XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX X ¤

XXXX XXXXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X ¤

XXXX XXXXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXXXXX X ¤

XXXXXXX XXXXXXX XXXX X X ¤

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX X X ¤

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX X ¤

XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX X ¤

XXXXXXX XXXXXXXX X X ¤

XXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX X ¤

XXXX XXXXXXX XX X ¤

XXXXXXX X X ¤

XXXXXXX XXXXXXXX X XXXX X ¤

XXXXXXX XXXXXXXXXX X ¤

XXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXX X ¤

XXXXXXX XXXXX X ¤

XXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXX X ¤

XXXX XXXXXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXXXXXX X ¤

XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX ¤ ¤

XXXXXXX XXXX XXXXX XX XXXXXX X ¤

XXXXXXX XXXX X ¤

XXXX XXXXXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXX XXXXX X ¤

XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX X ¤

XXXXXXX XXXX XXX XXXXXXX X X ¤

XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX ¤

XXXXXXX XXXXXXX X ¤

XXXXXXX XXXXXXX X ¤

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX X X ¤

XXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXX X ¤

XXXX XXXXXX XX X ¤

XXXX XXXXXXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXX X X ¤

XXXXXXX XXXXXXX X ¤

XXXX XXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXXXXXXX X X ¤

¤

¤

¤

¤

XXXX XXXXX X ¤

XXXX XXXXX X ¤

XXXX XXXXX XX X ¤

XXXX XXXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXX X XX XX XXX X ¤

XXXXXXX XXXXXXX XX XXX XXX X ¤

XXXX XXXXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXXXXXX XX X XX XXX XXX X ¤

XXXXXXX XXXXXX XX XX XXX X ¤

XXXXXXX XXXXXXXX X XX XX XXX X ¤

XXXXXXX XXXXX XX XX XX XXX X ¤

XXXXXXX XXXXXXXXX XX XX XXX X ¤

XXXXXXX XXXXX XX XX XXX X ¤

XXXXXXX XXXXXX XX XX XXX X ¤

XXXX XXXXXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXXXX XX XX XXX X ¤

XXXXXXX XXXXXXXX XX XX XXX X ¤

XXXXXXX XXXXXXX X XX XX XXX X ¤

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XX XX XXX X ¤

XXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XX XXX X ¤

XXXXXXX XXXXXX X XX XX XXX X ¤

XXXX XXXXXXXXX XX X ¤

XXXX XXXXXXX XXXX XX X ¤

XXXX XXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXXXX X XX XX XXX X ¤

¤

¤
¤

� Smlouva o zajištění přepravy bezpečnostních obalů �

č. 2022/05697

Strana [|16 ](celkem [|22 ])



¤

XXXX XXXXXXX X ¤

XXXX XXXXXXXX ¤

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX X ¤

XXXXXX XXXX XXXXXXX XX X ¤

XXXX XXXXXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXX X XXXXX XXXXXXX XXX X ¤

XXXX XXXXXXX XX XXX XXXXXXX XXX X ¤

XXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXX XXX X ¤

XXXX XXXXXXXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXXX X XXX XXXXXXX XXX X ¤

XXXX XXXXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXXXX X XXXXX XXXXXX XXX X ¤

XXXXXX XXXX XXXXXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXX XXX X ¤

XXXXXX XXXX XXXXXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXX XXX X ¤

XXXX XXXXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXX XXXXXX XXX X ¤

XXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX
XXXX X

¤

XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXX X ¤

XXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXX XXX X ¤

¤

¤
¤

X

XXXX XXXXXXX X ¤

XXXX XXXXXXX X ¤

XXXX XXXXXXX XX XXXXX XXXXXXXX X ¤

XXXX XXXXXXX XX X ¤

XXXX XXXXXX X ¤

XXXX XXXXXXXXXXXXX XX X ¤

XXXX XXXXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXX XXX X

¤

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX X ¤

XXXXXXX XXXXXXX X XXXXX XXXXXXX XXX X ¤

XXXXXXX XXXXXXX X XXXXX XXXXXXX XXX X ¤

XXXX XXXX XXXXX XX X ¤

XXXXXXX XXXX XXXXX XXXX XXXXX XXX X ¤

XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX
XXXXX XXX X

¤

XXXX XXXXX XX X ¤

¤

¤
Section Break (Next Page)

� Smlouva o zajištění přepravy bezpečnostních obalů �

č. 2022/05697

Strana [|17 ](celkem [|22 ])



2.� Jízdní řády dle atrakčních obvodů

Samostatné soubory ve formátu .xls zařazených do jednotlivých atrakčních obvodů

Page Break

� Smlouva o zajištění přepravy bezpečnostních obalů �

č. 2022/05697

Strana [|18 ](celkem [|22 ])



Příloha č. 3 – Uživatelský manuál pro obsluhu bezpečnostních boxů

Samostatný soubory ve formátu .pdf

Page Break

� Smlouva o zajištění přepravy bezpečnostních obalů �

č. 2022/05697

Strana [|19 ](celkem [|22 ])



Příloha č. 4 – Ceník plnění

Cena za jednu Pravidelnou přepravu hotovosti (Přídělů a Odvodů) na jedno Místo určení dle
jízdního řádu pro atrakční obvod DSPU Praha činí 1558,- kč bez DPH.

Cena za Mimořádnou přepravu hotovosti (Přídělů a Odvodů) bez DPH činí 30,-Kč za ujetý 1 km
(za mimořádnou přepravu se považuje i taková přeprava, kdy se Dodavatel dle pokynu Objednatele
odchýlí od jízdního řádu, tzv. do jízdního řádu je přidáno mimořádně vykládkové/nakládkové místo).

Page Break

� Smlouva o zajištění přepravy bezpečnostních obalů �

č. 2022/05697

Strana [|20 ](celkem [|22 ])



Příloha č. 5 – Seznam bezpečnostních pracovníků dodavatele

Samostatný soubory ve formátu .pdf

Page Break

� Smlouva o zajištění přepravy bezpečnostních obalů �

č. 2022/05697

Strana [|21 ](celkem [|22 ])



Příloha č. 6 – přehled bezpečnostních boxů

Samostatné soubory ve formátu .xls

� Smlouva o zajištění přepravy bezpečnostních obalů �

č. 2022/05697

Strana [|22 ](celkem [|22 ])


